
Idag inleds teckningsperioden i Dicot
Pharmas företrädesemission
Uppsala,  16  augusti  2024.  Idag  inleds  teckningsperioden  i  Dicot  Pharma  ABs
företrädesemission av  units  bestående  av  aktier och  teckningsoptioner av  serie  6  som
beslutades av styrelsen den 7 augusti  2024 ("Företrädesemissionen") och i  vilken även
allmänheten har möjlighet att anmäla intresse att teckna units.

EJ FÖR OFFENTLIGGÖRANDE, DISTRIBUTION ELLER PUBLICERING, VARE SIG DIREKT ELLER INDIREKT, INOM ELLER TILL
USA,  AUSTRALIEN,  BELARUS,  HONGKONG,  JAPAN,  KANADA,  NYA ZEELAND,  RYSSLAND,  SCHWEIZ,  SINGAPORE,
SYDAFRIKA,  SYDKOREA  ELLER  I  NÅGON  ANNAN  JURISDIKTION  DÄR  OFFENTLIGGÖRANDE,  DISTRIBUTION  ELLER
PUBLICERING AV DETTA PRESSMEDDELANDE SKULLE VARA OLAGLIG ELLER KRÄVA YTTERLIGARE REGISTRERINGS-
ELLER ANDRA ÅTGÄRDER.

Idag  den  16  augusti  2024  inleds  teckningsperioden  i  Dicot  Pharma  AB  (publ)  (''Dicot")
pågående Företrädesemission som genomförs med huvudsyftet att finansiera den kommande fas
2a-studien med potensläkemedelskandidaten LIB-01. Teckningsperioden fortgår till  och med
den 30 augusti  2024. Teckning sker primärt genom utnyttjande av uniträtter som de per 14
augusti befintliga aktieägarna erhållit utifrån företrädesrätten, men aktieägare och allmänheten
kan även anmäla intresse för teckning utan stöd av uniträtter. Tilldelning av units tecknade utan
företrädesrätt sker i enlighet med de tilldelningsprinciper som finns i det EU-tillväxtprospekt
som Dicot publicerade den 14 augusti 2024.

Genom  att  köpa  uniträtter  går  det  att  teckna  mer  än  vad  företrädesrätten  avseende  det
ursprungliga innehavet medger. Handel i uniträtter, som ger företrädesrätt till teckning av units,
pågår under perioden 16-27 augusti 2024 på Spotlight Stock Market.

Notera att vissa förvaltare stänger anmälan för nyttjande av uniträtter före den 30 augusti 2024
samt kan komma att avyttra uniträtter för vilka investeraren ej lämnat svar före den 27 augusti
2024. Kontakta därför din bank eller förvaltare i god tid för att ta reda på vilka slutdatum som
gäller för ditt aktiekonto.

Tillvägagångssätt för teckning

Hur du anmäler teckning av units i Företrädesemissionen beror på om du är direktregistrerad
eller förvaltarregistrerad aktieägare. Är du osäker på vilket så vänligen kontakta din bank.

Du har depå hos bank eller värdepappersinstitut (förvaltarregistrerad aktieägare)

• Förvaltarregistrerade  aktieägare  ska  kontakta  sin  förvaltare  för  de  instruktioner  och
datum  som  gäller  för  den  specifika  förvaltaren  och  agera  i  enlighet  med  dessa
instruktioner. Instruktionerna går ofta att finna i inloggat läge hos din förvaltare.

• Anmälan för teckning av units utan stöd av uniträtter sker i  enlighet med respektive
förvaltares rutiner eller via Aqurat Fondkommissions hemsida, www.aqurat.se.

Du har ett VP-konto (direktregistrerad aktieägare)



• Om du utnyttjar samtliga uniträtter, använd den utsända förtryckta bankgiroavin från
Euroclear Sweden och agera i enlighet med instruktionerna på denna. Ifall ett annat antal
uniträtter ska utnyttjas för teckning än vad som framgår på den förtryckta avin ska den
särskilda anmälningssedeln utnyttjas som skickas ut med emissionsredovisningen och
som också kan beställas från Aqurat Fondkommission.

• Anmälan för teckning av units utan stöd av uniträtter sker genom anmälningssedeln för
teckning utan företrädesrätt som finns att tillgå via Aqurat Fondkommissions hemsida,
www.aqurat.se.

Rådgivare

Corpura  Fondkommission  AB är  Sole  Coordinator  och  Joint  Bookrunner  tillsammans  med
Penser by Carnegie, Carnegie Investment Bank AB (publ) i samband med Företrädesemissionen
och Advokatfirman Lindahl KB agerar legal rådgivare.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Elin Trampe, vd
Telefon: +46 72 502 1010
E-post: elin.trampe@dicotpharma.com          

Om Dicot Pharma AB

Dicot utvecklar läkemedelskandidaten LIB-01 vilket förväntas bli ett potensläkemedel för att
bättre behandla erektionssvikt och tidig utlösning. Ambitionen är att skapa ett läkemedel med
betydligt längre verkningstid och långt färre biverkningar, jämfört med de läkemedel som nu
finns på marknaden. Idag lider över 500 miljoner män av dessa sexuella dysfunktioner och
marknaden är värderad till cirka 80 miljarder SEK. Dicots huvudstrategi är att utveckla LIB-01 i
egen regi till och med klinisk fas 2a-studie och därefter i partnerskap med större etablerade
läkemedelsföretag  finansiera  och  utveckla  LIB-01  vidare  till  ett  registrerat  läkemedel  för
världsmarknaden.

Dicot är listat på Spotlight Stock Market och har cirka 6 100 aktieägare. För mer information se
www.dicotpharma.com.

 

Viktig information

Informationen i detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande att förvärva, teckna eller på
annat sätt handla med aktier, teckningsoptioner eller andra värdepapper i Dicot. Ingen åtgärd
har vidtagits och åtgärder kommer inte att vidtas för att tillåta ett erbjudande till allmänheten i
några andra jurisdiktioner än Sverige. Inbjudan till berörda personer att teckna aktier i Dicot
kommer endast att ske genom det prospekt som Bolaget offentliggjort.

Informationen i  detta pressmeddelande får  inte  offentliggöras,  publiceras eller  distribueras,
direkt eller indirekt, inom eller till USA, Australien, Belarus, Hongkong, Japan, Kanada, Nya
Zeeland, Ryssland, Schweiz, Singapore, Sydafrika eller Sydkorea eller någon annan jurisdiktion
där sådan åtgärd skulle vara olaglig, föremål för legala restriktioner eller kräva andra åtgärder
än de som följer av svensk rätt. Åtgärder i strid med denna anvisning kan utgöra brott mot
tillämplig värdepapperslagstiftning. Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande om eller
inbjudan avseende att förvärva eller teckna värdepapper i USA. Inga aktier, teckningsrätter,
eller andra värdepapper utgivna av Bolaget ("Värdepapper") har registrerats eller kommer att
registreras  enligt  United  States  Securities  Act  från  1933  ("Securities  Act")  eller
värdepapperslagstiftningen  i  någon  delstat  eller  annan  jurisdiktion  i  USA  och  inga
Värdepapper får erbjudas, tecknas, utnyttjas, pantsättas, säljas, återförsäljas, levereras eller



överföras, direkt eller indirekt, i eller till USA, förutom enligt ett tillämpligt undantag från, eller
genom en transaktion som inte omfattas av, registreringskraven i Securities Act och i enlighet
med  värdepapperslagstiftningen  i  relevant  delstat  eller  annan  jurisdiktion  i  USA.
Värdepapperna har varken godkänts eller registrerats, och kommer inte att godkännas eller
registreras,  av  amerikanska  Securities  and  Exchange  Commission,  någon  delstatlig
värdepappersmyndighet eller annan myndighet i USA. Inte heller har någon sådan myndighet
bedömt  eller  uttalat  sig  om  erbjudandet  respektive  riktigheten  och  tillförlitligheten  av
prospektet. Att påstå motsatsen är en brottslig handling i USA.

Detta  pressmeddelande är  inte  ett  prospekt enligt  betydelsen  i  förordning (EU)  2017/1129
("Prospektförordningen") och har inte blivit godkänt av någon regulatorisk myndighet i någon
jurisdiktion. I en EES-medlemsstat, annan än Sverige, är detta meddelande endast avsett för
och riktas endast till "kvalificerade investerare" i respektive medlemsstat i den betydelse som
avses i Prospektförordningen.

I  Storbritannien  distribueras  och  riktas  detta  dokument,  och  annat  material  avseende
värdepapperen som omnämns häri, endast till, och en investering eller investeringsaktivitet som
är hänförlig till detta dokument är endast tillgänglig för och kommer endast att kunna utnyttjas
av, "qualified investors" (i betydelsen i den brittiska versionen av förordning (EU) 2017/1129
som är en del av brittisk lagstiftning genom European Union (Withdrawal) Act 2018) som är (i)
personer som har professionell erfarenhet av affärer som rör investeringar och som faller inom
definitionen av "investment professionals" i artikel 19(5) i den brittiska Financial Services and
Markets  Act  2000 (Financial  Promotion) Order 2005 ("Föreskriften"); (ii)  "high net  worth
entities" etc. som avses i artikel 49(2)(a)-(d) i Föreskriften; eller (iii) sådana andra personer
som sådan investering eller investeringsaktivitet lagligen kan riktas till enligt Föreskriften (alla
sådana  personer  benämns  gemensamt  "relevanta  personer").  En  investering  eller  en
investeringsåtgärd  som  detta  meddelande  avser  är  i  Storbritannien  enbart  tillgänglig  för
relevanta personer och kommer endast att genomföras med relevanta personer. Personer som
inte är relevanta personer ska inte vidta några åtgärder baserat på detta dokument och inte
heller agera eller förlita sig på det.


